
100 MILES OF BESKID WYSPOWY - 14 MIL OWCZY PĘD
Organizator: Fundacja „MAŁOPOLSKA BIEGA”
Data: 2021-05-01
Miejsce: Łąck
Dystans: 22 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

100 MILES OF BESKID WYSPOWY - 14 MIL OWCZY PĘD, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 MAREK DARIUSZ 56 MONK SANDALS TEAM KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 01:46:49.35 4:51 12.4
2 WOJNAROWSKI PIOTR 5 POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 01:56:31.40 5:17 11.3
3 BUŹNIAK ARKADIUSZ 47 HUZAR MIODY/BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 02:02:48.00 5:34 10.7
4 KOWALSKI ALEKSANDER 58 POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 02:10:14.70 5:55 10.1
5 KOSTELA PIOTR 55 NOWY TARG POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 02:13:21.45 6:03 9.9
6 TOMASIAK MAREK 40 VISEGRAD MARATON RYTRO BARCICE POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 02:25:37.90 6:37 9.1
7 LATOS MARCIN 30 EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 02:26:08.45 6:38 9
8 OPRYSZEK BOGUSŁAW 11 ITMBW KRAKÓW KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 02:35:40.15 7:04 8.5
9 MALINA MICHAŁ 13 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 02:38:58.75 7:13 8.3

10 KRZYŻANOWSKI ŁUKASZ 14 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 02:39:00.40 7:13 8.3
11 JANOWIAK WOJCIECH 29 ŻYWCEM ZABIEGANI WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 02:39:21.45 7:14 8.3
12 KWAŚNIEWSKI KRZYSZTOF 7 TRENER FOREST WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 02:46:02.40 7:32 8
13 DZIOB GRZEGORZ 9 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ MAŁA WIEŚ 161 POL MĘŻCZYŹNI 13 M 13 02:46:39.65 7:34 7.9
14 FLORIAN ADAM 46 KADCZA POL MĘŻCZYŹNI 14 M 14 02:46:59.00 7:35 7.9
15 BURNETKO MICHAŁ 48 HUTASY RUNNERS TEAM KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 15 M 15 02:47:19.55 7:36 7.9
16 SOŁTYSIAK MARTA 36 ŁÓDŹ POL KOBIETY 1 K 1 02:47:38.40 7:37 7.9
17 BOKSA BARTŁOMIEJ 4 KKM KALORYFER KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 16 M 16 02:49:40.80 7:42 7.8
18 PANEK DAMIAN 52 JEDLICZE POL MĘŻCZYŹNI 17 M 17 02:50:43.30 7:45 7.7
19 JONIEC JAROSLAW 42 NOWY SACZ POL MĘŻCZYŹNI 18 M 18 02:52:46.45 7:51 7.6
20 DRABIK - SŁOMKA MAŁGORZATA 44 ŁYCZANKA POL KOBIETY 2 K 2 02:55:32.70 7:58 7.5
21 KĘPA JUSTYNA 38 KRAKÓW POL KOBIETY 3 K 3 02:59:20.25 8:09 7.4
22 NALEPA PAWEŁ 8 CHILLOUT CREW BIAŁA NIŻNA POL MĘŻCZYŹNI 19 M 19 02:59:27.70 8:09 7.4
23 LEDWOŃ IZABELA 37 CSZWS KRAKÓW POL KOBIETY 4 K 4 02:59:30.20 8:09 7.4
24 WRÓBEL PIOTR 33 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 20 M 20 02:59:30.55 8:09 7.4
25 ZAKRZEWSKI MICHAŁ 34 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 20 M 20 02:59:30.55 8:09 7.4
26 HAŁATEK KRZYSZTOF 32 OŚWIĘCIM- ZABORZE POL MĘŻCZYŹNI 22 M 22 03:01:20.55 8:14 7.3
27 WOŹNIAK JANUSZ 25 PORMAT JEDLICZE  BIEGA SKOŁYSZYN POL MĘŻCZYŹNI 23 M 23 03:06:15.70 8:27 7.1
28 KĘSIK MICHAŁ 23 SPARTA RUNNERS KARSIBÓR POL MĘŻCZYŹNI 24 M 24 03:07:51.75 8:32 7
29 ANYSZEK MARIUSZ 21 DSS ORLETA DĘBLIN POL MĘŻCZYŹNI 25 M 25 03:08:01.25 8:32 7
30 KŁOPOTOWSKA SOSNA KATARZYNA 54 KRAKÓW POL KOBIETY 5 K 5 03:15:54.05 8:54 6.7
31 SOCHACKI WIKTOR 12 RADZYMIN POL MĘŻCZYŹNI 26 M 26 03:18:08.95 9:00 6.7
32 SOBÓL KAMIL 20 DSS ORLĘTA DĘBLIN POL MĘŻCZYŹNI 27 M 27 03:18:19.15 9:00 6.7
33 WIŚNIEWSKI MICHAŁ 31 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 28 M 28 03:18:35.25 9:01 6.6
34 MIKOLAJCZYK AGNIESZKA 57 ŁÓDŹ POL KOBIETY 6 K 6 03:33:33.55 9:42 6.2
35 BUDZYŃ PAWEŁ 59 TARNÓW POL MĘŻCZYŹNI 29 M 29 03:37:38.40 9:53 6.1
36 BIERNAT MARIA 15 ZRZESZENIE PSZCZELARZY KRAKOWSKICH LIMANOWA POL KOBIETY 7 K 7 03:38:21.65 9:55 6
37 MAJSTEREK ADAM 1 DSS ORLĘTA DĘBLIN POL MĘŻCZYŹNI 30 M 30 03:38:35.30 9:56 6
38 PAWELEC KRYSTYNA 28 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI PIASTÓW POL KOBIETY 8 K 8 03:41:14.00 10:03 6
39 PASZEK KRYSTYNA 27 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZ POL KOBIETY 9 K 9 03:41:17.05 10:03 6
40 PAWEŁAS MARTA 50 WARSZAWA POL KOBIETY 10 K 10 03:44:55.00 10:13 5.9
41 SKÓRA SEBASTIAN 19 DSS ORLĘTA DĘBLIN POL MĘŻCZYŹNI 31 M 31 03:45:00.35 10:13 5.9
42 ŚWIĘCH SKÓRA MONIKA 18 DSS ORLĘTA DĘBLIN POL KOBIETY 11 K 11 03:45:09.20 10:14 5.9
43 BOKSA ANNA 3 KKM KALORYFER KRAKÓW POL KOBIETY 12 K 12 03:45:38.65 10:15 5.9
44 JUSZCZYK MAŁGORZATA 35 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE POL KOBIETY 13 K 13 03:50:48.35 10:29 5.7
45 SZCZEPOCKI ANDRZEJ 39 NIEPOŁOMICE POL MĘŻCZYŹNI 32 M 32 03:50:50.65 10:29 5.7
46 KORDECZKA HUBERT 2 DSS ORLĘTA WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 33 M 33 03:55:11.55 10:41 5.6
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100 MILES OF BESKID WYSPOWY - 14 MIL OWCZY PĘD, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

47 KARBOWSK BEATA 53 KRAKÓW POL KOBIETY 14 K 14 03:55:12.20 10:41 5.6
48 SOCHACKA KAROLINA 10 WARSZAWA POL KOBIETY 15 K 15 03:57:34.85 10:47 5.6
49 WOŹNIAK LIDIA 26 PORMAT JEDLICZE  BIEGA SKOŁYSZYN POL KOBIETY 16 K 16 04:05:01.50 11:08 5.4
50 WOJAS ANNA 43 KRAKÓW POL KOBIETY 17 K 17 05:21:20.75 14:36 4.1
51 WOJAS ADRIAN 41 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 34 M 34 05:21:22.30 14:36 4.1

100 MILES OF BESKID WYSPOWY - 14 MIL OWCZY PĘD, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SOŁTYSIAK MARTA 36 ŁÓDŹ POL KOBIETY 1 K 1 02:47:38.40 7:37 7.9
2 DRABIK - SŁOMKA MAŁGORZATA 44 ŁYCZANKA POL KOBIETY 2 K 2 02:55:32.70 7:58 7.5
3 KĘPA JUSTYNA 38 KRAKÓW POL KOBIETY 3 K 3 02:59:20.25 8:09 7.4
4 LEDWOŃ IZABELA 37 CSZWS KRAKÓW POL KOBIETY 4 K 4 02:59:30.20 8:09 7.4
5 KŁOPOTOWSKA SOSNA KATARZYNA 54 KRAKÓW POL KOBIETY 5 K 5 03:15:54.05 8:54 6.7
6 MIKOLAJCZYK AGNIESZKA 57 ŁÓDŹ POL KOBIETY 6 K 6 03:33:33.55 9:42 6.2
7 BIERNAT MARIA 15 ZRZESZENIE PSZCZELARZY KRAKOWSKICH LIMANOWA POL KOBIETY 7 K 7 03:38:21.65 9:55 6
8 PAWELEC KRYSTYNA 28 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI PIASTÓW POL KOBIETY 8 K 8 03:41:14.00 10:03 6
9 PASZEK KRYSTYNA 27 DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZ POL KOBIETY 9 K 9 03:41:17.05 10:03 6

10 PAWEŁAS MARTA 50 WARSZAWA POL KOBIETY 10 K 10 03:44:55.00 10:13 5.9
11 ŚWIĘCH SKÓRA MONIKA 18 DSS ORLĘTA DĘBLIN POL KOBIETY 11 K 11 03:45:09.20 10:14 5.9
12 BOKSA ANNA 3 KKM KALORYFER KRAKÓW POL KOBIETY 12 K 12 03:45:38.65 10:15 5.9
13 JUSZCZYK MAŁGORZATA 35 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE POL KOBIETY 13 K 13 03:50:48.35 10:29 5.7
14 KARBOWSK BEATA 53 KRAKÓW POL KOBIETY 14 K 14 03:55:12.20 10:41 5.6
15 SOCHACKA KAROLINA 10 WARSZAWA POL KOBIETY 15 K 15 03:57:34.85 10:47 5.6
16 WOŹNIAK LIDIA 26 PORMAT JEDLICZE  BIEGA SKOŁYSZYN POL KOBIETY 16 K 16 04:05:01.50 11:08 5.4
17 WOJAS ANNA 43 KRAKÓW POL KOBIETY 17 K 17 05:21:20.75 14:36 4.1

100 MILES OF BESKID WYSPOWY - 14 MIL OWCZY PĘD, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 MAREK DARIUSZ 56 MONK SANDALS TEAM KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 01:46:49.35 4:51 12.4
2 WOJNAROWSKI PIOTR 5 POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 01:56:31.40 5:17 11.3
3 BUŹNIAK ARKADIUSZ 47 HUZAR MIODY/BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 02:02:48.00 5:34 10.7
4 KOWALSKI ALEKSANDER 58 POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 02:10:14.70 5:55 10.1
5 KOSTELA PIOTR 55 NOWY TARG POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 02:13:21.45 6:03 9.9
6 TOMASIAK MAREK 40 VISEGRAD MARATON RYTRO BARCICE POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 02:25:37.90 6:37 9.1
7 LATOS MARCIN 30 EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 02:26:08.45 6:38 9
8 OPRYSZEK BOGUSŁAW 11 ITMBW KRAKÓW KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 02:35:40.15 7:04 8.5
9 MALINA MICHAŁ 13 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 02:38:58.75 7:13 8.3

10 KRZYŻANOWSKI ŁUKASZ 14 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 02:39:00.40 7:13 8.3
11 JANOWIAK WOJCIECH 29 ŻYWCEM ZABIEGANI WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 02:39:21.45 7:14 8.3
12 KWAŚNIEWSKI KRZYSZTOF 7 TRENER FOREST WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 02:46:02.40 7:32 8
13 DZIOB GRZEGORZ 9 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ MAŁA WIEŚ 161 POL MĘŻCZYŹNI 13 M 13 02:46:39.65 7:34 7.9
14 FLORIAN ADAM 46 KADCZA POL MĘŻCZYŹNI 14 M 14 02:46:59.00 7:35 7.9
15 BURNETKO MICHAŁ 48 HUTASY RUNNERS TEAM KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 15 M 15 02:47:19.55 7:36 7.9
16 BOKSA BARTŁOMIEJ 4 KKM KALORYFER KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 16 M 16 02:49:40.80 7:42 7.8
17 PANEK DAMIAN 52 JEDLICZE POL MĘŻCZYŹNI 17 M 17 02:50:43.30 7:45 7.7
18 JONIEC JAROSLAW 42 NOWY SACZ POL MĘŻCZYŹNI 18 M 18 02:52:46.45 7:51 7.6
19 NALEPA PAWEŁ 8 CHILLOUT CREW BIAŁA NIŻNA POL MĘŻCZYŹNI 19 M 19 02:59:27.70 8:09 7.4
20 WRÓBEL PIOTR 33 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 20 M 20 02:59:30.55 8:09 7.4
21 ZAKRZEWSKI MICHAŁ 34 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 20 M 20 02:59:30.55 8:09 7.4
22 HAŁATEK KRZYSZTOF 32 OŚWIĘCIM- ZABORZE POL MĘŻCZYŹNI 22 M 22 03:01:20.55 8:14 7.3
23 WOŹNIAK JANUSZ 25 PORMAT JEDLICZE  BIEGA SKOŁYSZYN POL MĘŻCZYŹNI 23 M 23 03:06:15.70 8:27 7.1
24 KĘSIK MICHAŁ 23 SPARTA RUNNERS KARSIBÓR POL MĘŻCZYŹNI 24 M 24 03:07:51.75 8:32 7
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100 MILES OF BESKID WYSPOWY - 14 MIL OWCZY PĘD, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

25 ANYSZEK MARIUSZ 21 DSS ORLETA DĘBLIN POL MĘŻCZYŹNI 25 M 25 03:08:01.25 8:32 7
26 SOCHACKI WIKTOR 12 RADZYMIN POL MĘŻCZYŹNI 26 M 26 03:18:08.95 9:00 6.7
27 SOBÓL KAMIL 20 DSS ORLĘTA DĘBLIN POL MĘŻCZYŹNI 27 M 27 03:18:19.15 9:00 6.7
28 WIŚNIEWSKI MICHAŁ 31 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 28 M 28 03:18:35.25 9:01 6.6
29 BUDZYŃ PAWEŁ 59 TARNÓW POL MĘŻCZYŹNI 29 M 29 03:37:38.40 9:53 6.1
30 MAJSTEREK ADAM 1 DSS ORLĘTA DĘBLIN POL MĘŻCZYŹNI 30 M 30 03:38:35.30 9:56 6
31 SKÓRA SEBASTIAN 19 DSS ORLĘTA DĘBLIN POL MĘŻCZYŹNI 31 M 31 03:45:00.35 10:13 5.9
32 SZCZEPOCKI ANDRZEJ 39 NIEPOŁOMICE POL MĘŻCZYŹNI 32 M 32 03:50:50.65 10:29 5.7
33 KORDECZKA HUBERT 2 DSS ORLĘTA WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 33 M 33 03:55:11.55 10:41 5.6
34 WOJAS ADRIAN 41 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 34 M 34 05:21:22.30 14:36 4.1
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